
Dybvad Ældrecenter søger ny fast vikar på månedsløn

Er du uddannet SSH, SSA eller måske stadig på uddannelse? Har du en anden sundhedsfaglig
uddannelse du ønsker at sætte i spil på et velfungerende Ældrecenter? Så er du måske vores nye
kollega. 
Vi vil gerne sige velkommen til en ny kollega i en fast stilling på gennemsnitligt 37 timer pr uge med
start d. 1. juli 2025. Vores nye kollega skal forvente at arbejde i blandede vagter og at nogle af
vagterne foregår på Østervrå Ældrecenter. 
Dybvad Ældrecenter har 15 permanente boliger og 5 midlertidige pladser. Dybvad Ældrecenter er
kendetegnet ved at være et lille trygt sted for både beboere og personale. Vi er optaget af, at det
levede liv skal være et godt liv og at vi understøtter dette med vores faglighed fysisk, psykisk og
socialt.
Du vil møde:

fagligt dygtige og skønne kollegaer●

et spændende og udfordrende job, hvor din faglighed kommer i spil●

et fokus på tværfagligt samarbejde og det gode arbejdsfællesskab●

at du får indflydelse på egen mødeplan●

et fokus på uddannelse af SOSU-elever●

et tæt samarbejde med Dybvad Ældrecenter●

en ledelse der brænder for at vi alle kan gøre en forskel for borgerne●

Er det noget for dig, kan nu nok svare ja til dette:

du er optaget af at gøre en forskel for andre●

du trives med at arbejde sammen med andre og dermed spille både dig selv og andre gode●

du er i stand til at planlægge, koordinere og prioritere arbejdet med afsæt i borgernes mål og

ønsker

●

du er god til at se det der virker og gøre mere af det●

du er ansvarsbevidst og handlekraftig og bruger dette i løsning af kerneopgaven●

du er fagligt engageret●

er positiv og imødekommende og en god kollega, der bidrager til et godt og sundt

arbejdsmiljø

●

Denne stilling er oprettet på en ny måde hvor du har din faste månedsløn og hvor du vil kende dine
planlagte fridøgn, dine feriedage, dine FO-dage, din løbende afspadsering og alle dine kendte
vagter med 4 ugers varsel. Herudover vil der være vagter som planlægges med kortere varsel og
hvor du skal komme på arbejde.  Du skal forvente at arbejde hver 2 weekend. Du skal fremvise
straffeattest ved ansættelsen. Løn efter gældende overenskomst. 
Stillingen er opslået med ansættelse pr 1. juli 2025 eller snarest derefter. Vi venter gerne på den
rette kandidat. Elever der endnu ikke har afsluttet deres elevtid, er også velkommen til at søge.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte leder Helle Yding Kooij på tlf. 6124 6973. 

Vi glæder os til at læse din ansøgning.
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